FEDERAZIONE ITALIANA RUGBY
Comitato Regionale Lazio

Largo L. De Bosis, 15 - 00135 Roma Tel 063241943 - 063244578 H

crlaziale@federugby.it lazio.federugby.it P.lva 02151961006 T

Prot.n. 200/2017 Roma, 13 ottobre 2017
Alle Societa Laziali
p-c. AiConsiglieri CRL
Al Coordinatore Tecnico Regionale
Al Responsabile Tecnico di Area
Al Tecnico Formatore di Area U16
Al Tecnico Sviluppo U14

Al Responsabile Organizzativo
Arbitri

Al Responsabile Formazione Arbitri

Al Dott. Andrea Gattelli

Oggetto: Progetto Sviluppo Regionale SS 2017-18 - Raduno Area Roma Nord U14-16

Nell'ambito del nuovo Progetto Sviluppo Regionale, questo comitato organizza il 1° Raduno Area per le
categorie Under 14 e Under 16 per il prossimo 16 ottobre 2017 c/o il Campo “Unione” di Via
Flaminia 867, Roma, cosi articolato:

— Ore 14:30 ritrovo

— Ore 15:00 inizio attivita

— Ore 16:30 fine attivita

Gli atleti come da elenchi allegati, sono quindi invitati a partecipare all’attivita, dotati di:
e materiale per allenamenti e partita (incluse scarpe da ginnastica e con tacchetti);
e Borsa del ghiaccio, paradenti e borraccia (OBBLIGATORI).

Le Societa in indirizzo sono pregate di voler cortesemente trasmettere la presente agli atleti
interessati pregandoli di voler comunicare I'eventuale NON disponibilita al Responsabile Tecnico di

Area Daniele MONTELLA (345 4103080).

Cordiali saluti.
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area

RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord

Societa

FLAMINIA RUGBY CLUB ASD
FLAMINIA RUGBY CLUB ASD
FLAMINIA RUGBY CLUB ASD
FLAMINIA RUGBY CLUB ASD
POL. LAZIO RUGBY JUNIOR
POL. LAZIO RUGBY JUNIOR
POL. LAZIO RUGBY JUNIOR
POL. LAZIO RUGBY JUNIOR
POL. LAZIO RUGBY JUNIOR
POL. LAZIO RUGBY JUNIOR
POL. LAZIO RUGBY JUNIOR
POL. LAZIO RUGBY JUNIOR
POL. LAZIO RUGBY JUNIOR
POL. LAZIO RUGBY JUNIOR
POL. LAZIO RUGBY JUNIOR
POL. LAZIO RUGBY JUNIOR
POL. LAZIO RUGBY JUNIOR
POL. LAZIO RUGBY JUNIOR
PRIMAVERA RUGBY ASD
PRIMAVERA RUGBY ASD
PRIMAVERA RUGBY ASD
PRIMAVERA RUGBY ASD
PRIMAVERA RUGBY ASD
PRIMAVERA RUGBY ASD
PRIMAVERA RUGBY ASD

Cod.T. Tesserato

474503
379440
344290
406115
345670
484483
337579
373837
460693
320080
354968
342123
343852
371420
390511
359582
352300
318552
345673
408189
440300
319691
336853
402635
316647

RUGBY NUOVO SALARIO ASD 321463
RUGBY NUOVO SALARIO ASD 543734
RUGBY NUOVO SALARIO ASD 446137

UNIONE RUGBY CAPITOLINA
UNIONE RUGBY CAPITOLINA
UNIONE RUGBY CAPITOLINA
UNIONE RUGBY CAPITOLINA
UNIONE RUGBY CAPITOLINA
UNIONE RUGBY CAPITOLINA
UNIONE RUGBY CAPITOLINA
UNIONE RUGBY CAPITOLINA
UNIONE RUGBY CAPITOLINA
UNIONE RUGBY CAPITOLINA

408181
317811
337067
371871
403180
373377
318869
316319
432037
319780

DONVITO FRANCESCO
MONSALVES DANIEL
RAMONI MATTIA
RUSSO GABRIELE
BIANCO MATTEO
COLAGROSSI FRANCESCO
COLANGELI MARCO
CORDI' VALERIO
EVANGELISTI NICCOLO'
FRANCO SIMONE

LO RE EDOARDO
M'BOUP ALYS
MEZZAPELLE CESARE

MONTANARO LEONARDO M.

PALMIGIANI LORENZO
PANEI NICCOLO'

PARODI FRANCESCO MARIA
SODO MIGLIORI LEONARDO
CAROSI VALERIO
COLONNELLO TOMMASO
GIOMBETTI GABRIELE
NEGRONI NICCOLO'
PALOMBI LUDOVICO
ROSCIOLI FRANCESCO
RUOCCO ALFONSO

DE FILIPPI PIETRO
FERRANTE ANTONIO
GASPERONI FRANCESCO E.
ACETO EDOARDO
CALIGIURI CARLO MARIA
CARLESIMO ALESSANDRO
FERRARI TOMMASO
LICHINO VITTORIO
MONTUORI TOMMASO
SICILIANO VALERIO
STEFANONI LUCA

TORRISI TOMMASO
TURCO LORENZO

Dt.Nasc.

16/09/2004
31/08/2004
19/09/2004
31/01/2004
19/03/2004
26/06/2004
27/03/2004
02/06/2004
15/02/2004
16/06/2004
10/03/2004
12/04/2004
07/02/2004
10/03/2004
01/04/2004
03/02/2004
19/11/2004
14/03/2004
06/03/2004
07/12/2004
24/01/2004
26/08/2004
30/11/2004
11/03/2004
27/07/2004
06/07/2004
23/01/2004
06/11/2004
28/02/2004
02/09/2004
03/03/2004
20/06/2004
26/01/2004
10/03/2004
31/05/2004
27/11/2004
04/12/2004
06/10/2004
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area

RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord
RomaNord

Societa
POL.
POL.
POL.
POL.
POL.
POL.
POL.
POL.
POL.
POL.
POL.

LAZIO RUGBY JUNIOR ASD
LAZIO RUGBY JUNIOR ASD
LAZIO RUGBY JUNIOR ASD
LAZIO RUGBY JUNIOR ASD
LAZIO RUGBY JUNIOR ASD
LAZIO RUGBY JUNIOR ASD
LAZIO RUGBY JUNIOR ASD
LAZIO RUGBY JUNIOR ASD
LAZIO RUGBY JUNIOR ASD
LAZIO RUGBY JUNIOR ASD
LAZIO RUGBY JUNIOR ASD

PRIMAVERA RUGBY ASD
PRIMAVERA RUGBY ASD
PRIMAVERA RUGBY ASD
PRIMAVERA RUGBY ASD
PRIMAVERA RUGBY ASD
PRIMAVERA RUGBY ASD
PRIMAVERA RUGBY ASD
PRIMAVERA RUGBY ASD
PRIMAVERA RUGBY ASD
PRIMAVERA RUGBY ASD
PRIMAVERA RUGBY ASD
RUGBY NUOVO SALARIO ASD
RUGBY NUOVO SALARIO ASD
RUGBY NUOVO SALARIO ASD
RUGBY NUOVO SALARIO ASD
UNIONE RUGBY CAPITOLINA
UNIONE RUGBY CAPITOLINA
UNIONE RUGBY CAPITOLINA
UNIONE RUGBY CAPITOLINA
UNIONE RUGBY CAPITOLINA
UNIONE RUGBY CAPITOLINA
UNIONE RUGBY CAPITOLINA
UNIONE RUGBY CAPITOLINA
UNIONE RUGBY CAPITOLINA
UNIONE RUGBY CAPITOLINA
UNIONE RUGBY CAPITOLINA
UNIONE RUGBY CAPITOLINA
UNIONE RUGBY CAPITOLINA

Cod.T. Tesserato

320225
372142
293661
344292
514810
382782
403626
307228
315160
331213
420169
434477
375607
460938
372822
300185
345681
402068
379886
326632
345695
343513
348445
297794
550288
438359
295488
290518
296740
375039
317296
371869
291611
320692
348449
292690
371879
404013
291780

BRUCIAFERRI ALESSIO
CAPPELLINI FLAVIO
COLANGELI MATTEO
DE ROSSI ENNIO QUIRINO
DI MARCO MATTIA
LEO VALERIO
MOSCIONI GABRIELE
PISA ALESSANDRO
RUBATTU RAFFAELE
RUCCI FEDERICO
RUSCITO LUCA
BOSURGI LUCA
CAPONE MARTIN
CUTELLE' LEONARDO
IAPINO GIOSUE'
MAROCCHI VALERIO

MAURO BOCCANELLI PIETRO

MUCI LEONARDO
PASTENA EDOARDO
RECCHIONI CESARE
SPADONI GIULIO
VALESINI SIMONE
FIOCCO MICHELE
PIPELNINO GIULIO
SACCHINI ADRIANO
TOSCANI MATTEO
ASTORRI ALESSANDRO
BUCHALTER LUCA
CENTRONE CRISTIANO
CONTI DANIELE
ESPOSITO FILIPPO
FERRARI GIACOMO
FORQUET FERDINANDO
MIONE ANDREA

RISO MICHELE

RIZZOLI LUCA
SERI'ISMAELE

TANI EMANUELE
VACCARI FLAVIO PIO

Dt.Nasc.

09/09/2002
07/05/2003
24/09/2002
16/12/2002
17/07/2003
21/09/2002
02/07/2003
27/10/2002
08/01/2003
16/03/2002
28/04/2002
10/07/2002
26/12/2003
20/09/2002
21/05/2002
06/09/2002
08/05/2003
03/07/2002
14/08/2003
28/12/2002
15/01/2002
17/11/2003
09/05/2003
24/07/2003
30/03/2002
12/10/2003
31/12/2002
03/01/2002
26/01/2002
19/10/2002
05/02/2003
22/01/2002
26/06/2002
06/12/2002
14/11/2003
03/05/2002
14/02/2002
02/07/2003
16/06/2002



